
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

КУП - ЕЛИМИНАЦИИ 

     12.01.2022 год. С К О П Ј Е 

  

    БИЛТЕН бр. 1/2022 год. 

      

Комeсарот за натпревари на ден 12.01.2022 година  разгледувајќи ги пристигнатите службени 

материјали ги донесе следните:         

             

          О Д Л У К И  

1. Врз основа на службените записници од 1/16 - КУП, Комесарот за натпревари ги регистрира 

следните натпревари: 

                    

ГРК ОХРИД – РК ПРЕСПА 2015        10:0  

РК МЕТАЛУРГ – РК ЈЕХОНА        44:22 (20:09)  

РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 – РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ     41:19 (20:12)  

РК ПРОЛЕТ 62 – РК КИЧЕВО 2020       51:21 (24:05)  

РК ЈУНИОР К.В – МРК КУМАНОВО       32:29 (17:14)  

РК СКОПЈЕ 2020 – РК ТЕКСТИЛЕЦ       35:19 (16:06)  

РК РАБОТНИЧКИ – РК ДРАЧЕВО       25:30 (08:15)  

РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П – РК СТРУГА        26:37 (13:16)  

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ – РК ПРИЛЕП       25:37 (10:18)  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК МЕТАЛУРГ-РА     38:18 (20:05)  

ГРК БОРЕЦ – ГРК ТИКВЕШ 2014        26:35 (10:18)  

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК ВАРДАР НЕГОТИНО      35:25 (21:13)  

РК ШАМПИОН – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР       13:40 (06:21)  

РК АЕРОДРОМ – РК МЛАДОСТ 1977       29:24 (14:14)  

РК АЛКАЛОИД – РК РАДОВИШ       39:27 (17:15) 

 



 

2. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Димитар 

Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 

ден 30.12.2021, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 

На Филип Шиклевски, играч на РК Кичево 2020, лиценца бр. 2444, му се изрекува 

дисциплинска санкција, забрана на настап од 6 месеци. 

На Иванчо Ангелковски, службено лице на РК Преспа 2015, лиценца бр. 2059, му се изрекува 

дисциплинска санкција, забрана на настап од 30 дена. 

Натпреварот помеѓу ГРК Охрид и РК Преспа 2015, се регистрира 10:0 за екипата на ГРК 

Охрид. 

 Образложение: 

На натпреварот, во рамките на куп натпреварите елиминации одигран на 12.11.2021, во 

Охрид, помеѓу ГРК Охрид и РК Преспа 2015, играчот Филип Шиклевски, иако регистриран за РК 

Кичево 2020, настапил за РК Преспа 2015, со што е евидентирано прекршување на одредбите од 

Член 115 од Дисциплинскиот Правилник на РФМ. 

 

 Одлуката е донесена врз основ на записникот од натпреварот, изјавите на службените 

лица и видео снимката од натпреварот. 

Правна поука: 

 

 Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред второстепениот 

орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на 

доставување на одлуката. 

 

Изготвил:         Потврдил: 

Координатор за супер лиги       Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска        Славе Николов 

. 

 


